Oer herz hat geregi-
ret die vōlcker wer-
dē erzürnt: der du sitzest
über cherubin die erd werd
bewegt. **O**er her: ist gros in syon: vñnd hoch über alle
vōlcker.

Antate dñi o canti-
cum nouū: qa mira-
bilis fecit. **S**alua-
bit sibi dextera eius:
et brachium sanctuz
eius. **N**otum fecit
dñs salutare suū: in
aspectu gentiū reue-
lauit iusticiā suam.

Recordatus est misericordie sue: et veritatis
sue domui israhel. **V**iderūt omnes ter-
mini terre: salutare dei nostri. **T**ubilate
deo omnis terra: cantate et exultate et psal-
lite. **P**sallite dño in cythara: in cythara
et voce psalmi: in tubis ducilibus et voce
tube cornee. **T**ubilate in aspectu regis
dñi: moueatur mare et plenitudo eius:
orbis terrarū et qui habitant in eo. **A**lu-
mina plaudēt manu simul: montes exul-
tabunt a conspectu dñi: quoniā venit iu-
dicare terrā. **I**udicabit orbem terrarū
in iusticia: et populos in equitate.

Psalmus. cxviii.

Qominus regnauit irascantur po-
puli: qui sedes super cherubi mo-
ueatur terra. **Q**ominus in syō magnus:
et excelsus super omnes populos. **Q**on-

ueatur terra. **O**er her: ist gros in syon: vñnd hoch über alle
vōlcker.

fiteantur nomini tuo magno: quoniã terribile ⁊ sanctũ est: ⁊ honor regis iudiciũ diligit. **T**u parasti directiones: iudiciũ et iusticiam in iacob tu fecisti. **E**xaltare dñm deum nostrum: ⁊ adorate scabelluz pedum eius quoniam sanctũ est. **M**oy ses et aaron in sacerdotib⁹ eius: ⁊ samuel inter eos qui inuocant nomen ei⁹. **I**nuocabunt dominum: et ipse exaudiebat eos: in columna nubis loq̄batur ad eos. **C**ustodiebant testimonia eius: et preceptum quod dedit illis. **D**omine deus noster tu exaudiebas eos: deus tu propicius fuisti eis: ⁊ vlciscēs in omnes adinventiones eorum. **E**xaltate dominum deum nostrum: ⁊ adorate in mōte sancto eius: quoniam sanctus dñs deus noster **G**loria patri.

Psalmus. xcix.

Exultate domino omnis terra: seruite domino in leticia. **I**ntroite in conspectu eius: in exultatione. **S**citote quoniã dominus ipse est deus: ipse fecit nos et non ipse nos. **P**opulus eius et oues pascue eius: introite portas eius in possessione: atria eius in hñis p̄fitemini illi

einem hof in den lobgefangen.

Sy sollen veriehē deine grossen name: wã er ist erschrockenlich vnd hailig: vnd die er des künigs hat lieb das vrtail. **D**u hast berait die schickungen: du hast gemacht dz vrtail vñ die gerechtikait in iacob. **E**rhöhent vnsern herze got: vnd betet andē schämel seiner füß wã er ist hailig. **M**oy ses vñd aaron in seinen p̄riestern: vñ samuel vñd in die do anruffen seinen namen. **S**y werden anruffen den herzen: vñd er erhört sy vñd redet zu in in der seul der wolcken. **S**y behüten sein gezeugnus: vñd das gebot das er in hat geben. **H**erze vnser gott du erhörtest sy got du bist in gnädig gewesen: vñd rechēd in all ir vindingē. **E**rhöhent ewern herzen gott: vñd betet an in seinē hailigē perg: wã der herz vnser got ist hailig.